

DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO	
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	ABASCAL LUCAS, AINHOA	Bilbao, Cep Zamakola-juan Delmas Lhi
P 2	CCSS/Giz	Estibaliz Fdz. De	Educacion Primaria	ACHIAGA COBO, ENEIDA	Zamudio, Centro Vizcaya
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	ALBA CASADO, ANDREA	Portugalete, Centro Sta. Maria Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	ALCALA DIAZ, JESSICA	Sestao, Cep Albiz Lhi
P 2	Mat y C.	Dolores Fernandez	Lehen Hezkuntza	ALVAREZ GALDONA, JANIRE	Mungia, Cep Legarda Alde Lhi
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	ARANBURU AGIRRE, LUR	Lekeitio, Centro Resurreccion M. De Azkue
P 2	Mat y C.	Jesus Garcia	Educacion Primaria	ARANO PARDO, LAURA	Bilbao, Centro Ntra. Sra. Del Pilar Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	ARETXABALETA MATEOS, SAIOA	Bilbao, Ipi Deustuko Ikastola Ipi
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	ARIN ELIZAGOYEN, UGAITZ	Azkaine, Azkaineko Ikastola
P 2	Mat y C.	Dolores Fernandez	Lehen Hezkuntza	AROSTEGUI LLONA, LEIRE	Mungia, Centro Fundacion Escuelas Ventades
P 2	Mus y	Angela Vaquero	Educacion Primaria	BALBAS PALACIOS, CRISTINA	Barakaldo, Cep Larrea Lhi
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	BARAINCA ARRIOLA, ERIC	Lekeitio, Cep Lekeitio Lhi
P 2	Mat y C.	Maguregi Gonzalez,	Lehen Hezkuntza	BARRIOS BILBAO, CRISTINA	Bermeo, Centro Eleizalde Ikastola
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	BASURTO ILLARRAMENDI, USOA	Getxo, Cep Gobela Ikastola
P 2	CCSS/Giz	Estibaliz Fdz. De	Educacion Primaria	BAZ FERNANDEZ, NAHIKARI	Bilbao, Cep Mugica-solokoetxe Lhi
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	BEDIALAUNETA SEVILLA, JON	Ondarroa, Centro Egunsentia Irakaskuntza
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	BERMEJO RUIZ, ALVARO	

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical	BERNAL FERNANDEZ, ASUNCION	Errenteria, Cep Cristobal Gamon Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	BERRIO-ATEGORTUA MIMENZA,	Bilbao, Cep Maestro Garcia Rivero Lhi
P 2	CCSS/Giz	Estibaliz Fdz. De	Educacion Primaria	BERZOSA PRADAS, IRANTZU	Santurtzi, Centro San Jose - Hermanas
P 2	Mus y	Amaia Montorio	Lehen Hezkuntza	BILBAO ABERASTURI, EDORTA	Gernika-lumo, Centro Seber Altube Ikastola
P 2	Mat y C.	Gorka Zabala	Lehen Hezkuntza	BLANCO GANDARIAS, XABIER	Bilbao, Centro Artxandape Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	BRAVO SANCHEZ, LAURA	Sestao, Cep Kuetto Lhi
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	CABALLERO NISTAL, MONIKA	Arratzu, Cep Barrutia Lhi
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	CABEZAS GOMEZ, NAIARA	Bilbao, Centro Trueba De Artxanda Ik.
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera*	CACABELOS PEÑA, ESTIBALIZ*	Durango, Centro Sagrado Corazon Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Educacion Primaria*	CALLEJA CASTAÑO, OLATZ	Bilbao, Cep Txurdinaga Lhi
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	CAMOIRA ESCOBERO, MARTA	Portugalete, Cep Maestro Zubeldia Lhi
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	CASERO PETRALANDA, JANIRE	Bilbao, Centro Ntra. Sra. De Begoña Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	CASTAÑO GORDO, IRIA	Barakaldo, Cep Sta. Teresa-bagaza-beurko L
P 2	Mus y	Amaia Montorio	Lehen Hezkuntza	CELAYA ESQUIBEL, AINARA	Gernika-lumo, Centro Seber Altube Ikastola
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Primaria	CID SANCHEZ, NAIARA	Portugalete, Cep Ruperto Medina Lhi
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	COBEAGA OSTOLAZA, GARAZI	Gernika-lumo, Centro Seber Altube Ikastola
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	CORRAL GONZALEZ, AMETS	Portugalete, Cep Kanpazar Lhi

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	CHAMORRO ARMENDARIZ, ENARA	Zizur Mayor, Cp Cizur Mayor (Erreniega)
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	DE ANDREA SILVANO, NAGORE	Leioa, Centro Betiko Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	DE LA PRESA ESNAL, AINIZE	Portugalete, Centro Asti-leku Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	DE NORIEGA RUIZ, NEREA	Portugalete, Cep Kanpazar Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	DELGADO ENALES, ANE	Bilbao, Cep Basurto Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	DERTEANO GARCIA, IRAIA	Durango, Cep Landako Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	DIAZ URKIZA, MARIA	Amurrio, Cep Lucas Rey-matias Landaburu Lh
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	DIEZ ZALACAIN, IRUNE	Andoain, Centro Padre Manuel De Larramend
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	EALO MARTINEZ, UZURI	Lemoa, Cep Juan B. Eguskiza Meabe Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	ECHARRI ALTUNA, MARTIN	Galdakao, Cep Urreta Lhi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	ELEJALDE ZULUETA, IRANTZU	Leioa, Cep Txomin Aresti Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	ELORDUY ORTEGA, ANE MIREN	Sopelana, Cep Zipiriñe Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	ELORZA ALTUNA, ARITZ	Arrasate/mondragon, Centro San Viator Ik.
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	ESTEBAN MARTÍNEZ, ANDREA	Barakaldo, Cep Zuazo Lhi
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	ETXABE BATIZ, MIKELE	Amorebieta-etxano, Cep Amorebieta-larrea
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	FERNANDEZ ARAMBURU, ANA	Llodio, Centro Laudio Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	FERNANDEZ CABANILLAS, MIREIA	Basauri, Cep Arizko Ikastola Lhi

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	FERNANDEZ DE CASTRO MENDIZABAL,	Bilbao, Ipi Deustuko Ikastola Ipi
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical	FERNANDEZ MARTINEZ, ATANASIO	Portugalete, Cep Ruperto Medina Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	FERRANDEZ DOMINGO, SARAY	Bilbao, Cep Gabriel Aresti Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	FOLGUEIRA GOMEZ, JANIRE	Amurrio, Centro Aresketa Ikastola Ik.
P 2	Mus y	Angela Vaquero	Educacion Primaria	FONTECHA MARTINEZ, ESTIBALIZ	Bilbao, Centro Calasancio Ik. (escolapios)
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	FRAILE SAN NICOLAS, NAIA	Sondika, Cep Gorondagane Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Haur Hezkuntza	FULLAONDO MENTXAKA, KARMELE	Erandio, Centro Jado-compasion Ik.
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera	GABANTXO LARREA, BENJAMIN	Bilbao, Cep Artatse Lhi
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	GANNA HERMOSILLA, ESTIBALIZ	Getxo, Centro Azkorri Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	GANGOITI GARCIA, GARAZI	Sestao, Cep Albiz Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	GANTXEGI BIKANDI, ITXASO	Amorebieta-etxano, Centro Andra Mari Ikas
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	GARAI-IURREBASO RUIZ DE BERGARA,	Bilbao, Cep Felix Serrano Lhi
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	GARCIA ARRANZ, ZIORTZA	Portugalete, Centro Sta. Maria Ik.
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Primaria	GARCIA BERAZA, DANAE	Bilbao, Cep Miribilla Lhi
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	GARCÍA ESTARRONA, ZURIÑE	Bilbao, Centro Ikasbide Ik.
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Primaria	GARCIA GONZALEZ, LOREA	Bilbao, Cep Artatse Lhi
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera	GARCIA ITURRIBARRIA, ALEXIA	Bilbao, Cep Basurto Lhi

DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO	
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	GARCÍA LORENZO, MIREN GARAZI	Arrigorriaga, Cep Arrigorriaga Lhi
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	GARCIA VISIEDO, LETICIA	Barakaldo, Cep Gurutzeta Lhi
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	GARCIA ZALDUENDO, AMAIA	Bilbao, Centro El Salvador Ik. (maristas)
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	GARITAGOITIA ELGOIBAR, ESTEBAN	Ondarroa, Cep Ondarroa Lhi (zaldupe)
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	GARMENDIA BASTARRIKA, ABARNE	Bilbao, Centro Urretxindorra Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Gorka Zabala	Lehen Hezkuntza	GARMENDIA SANCHEZ, AARON	Oyon-oion, Centro San Bizente Ikastola Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	GAZTELUA PEREZ, ASIER	Getxo, Cep Romo Lhi
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Primaria	GEA ITURRIOZ, ESTIBALIZ	Bilbao, Cep Mina Del Morro Lhi
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	GOMEZ GONZALEZ, CHANTAL	Portugalete, Centro Asti-leku Ikastola Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	GOMEZ PRADA, IZASKUN	Erandio, Cep Ignacio Aldekoa Lhi
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera	GONZALEZ BUSTINZA, ENARA	Bilbao, Centro Berrio-otxo Ik.
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	GONZALEZ GALLETEBEITIA, NAGORE	Ispaster, Cep Ispaster Lhi
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	GONZALEZ PIÑAN, ISIS	Barakaldo, Centro Alazne Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	GONZALEZ RIVEIRO, ELISABET	Bilbao, Cep Deusto Lhi
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera*	GONZALEZ URDIALES, GERARDO	Bilbao, Centro Salesianos Deusto - M. Aux.-s
P 2	Mat y C.	Maguregi Gonzalez,	Lehen Hezkuntza	GORROTXATEGI MARKINA, ARITZ	Igorre, Cep Ignacio Zubizarreta Lhi
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	GORROTXATEGI ZUBIAUR, GOIZALDE	Llodio, Cep Lateorro Lhi

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Mus y	Ana Makazaga	Lehen Hezkuntza	GRACIA CELAYA, EVA	Amurrio, Cep Lucas Rey-matias Landaburu Lh
P 2	Mat y C.	Gorka Zabala	Lehen Hezkuntza	GRAGERA SANTOS, ELENA	Abadiño, Cep Traña Matiena Lhi
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MAITE	Bilbao, Cep Mugica-solokoetxe Lhi
P 2	Lengua y	Julian Maia	Educacion Primaria*	HERAS MUGARRA, NAIARA	Barakaldo, Centro San Paulino De Nola Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	HERMANA POSADAS, JONATAN	Getxo, Cep Romo Lhi
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	HERNANDEZ ALONSO, NEREA	Portugalete, Centro Asti-leku Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera	HERNANDEZ GRACIA, MAITANE	Loiu, Centro Padre Andres Urdaneta Ik.
P 2	Mat y C.	Dolores Fernandez	Educacion Primaria*	HERNANDEZ PEREZ, MIREN	Portugalete, Cep Maestro Zubeldia Lhi
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Educacion Primaria*	HERNANDEZ TURRADO, LEIRE	Durango, Cep Zabalarra Lhi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	HERNANDO BOCOS, ELVA	Leioa, Cep Artatza-pinueta Lhi
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Infantil	HORNA RAMIREZ, VANESA	Santurtzi, Centro Sta. Maria-hijas De La Cru
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	HUIDOBRO BALENCIAGA, LEIRE	Bilbao, Centro Abusu Ikastola Ik.
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	IBARGÜEN NUÑEZ, IZASKUN	Basauri, Cep Arizko Ikastola Lhi
P 2	Mus y	Javier Cruz	Lehen Hezkuntza	IRUETA BADIOLA, JON	Ondarroa, Cep Ondarroa Lhi (zaldupe)
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	ITURBE ARES, MONIKA	Basauri, Centro San Jose Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	IZQUIERDO ORTEGA, IZASKUN	Erandio, Centro Jado-compasion Ik.
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	LACOUME ABRISKETA, JON	Bilbao, Cep Karmelo Ikastola Lhi

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Mat y C.	Gorka Zabala	Lehen Hezkuntza	LAKA LOPEZ, GARAZI	Bilbao, Centro Artxandape Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	LARREA LOZANO, ITXASO	Galdakao, Cep Urreta Lhi
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	LAUREIRO DE LAS HERAS, MIREN	Ortuella, Centro San Felix De Cantalicio Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	LEKERIKA MAGUNAZELAIA, OLATZ	Leioa, Centro Betiko Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	LINAZA FERNANDEZ, NAIA	Gorliz, Cep Gorliz Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	LOPATEGI GOIKOETXEA, MARKEL	Centro Larramendi Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Dolores Fernandez	Lehen Hezkuntza	LOPATEGUI MACARRO, GARAZI	Mungia, Centro Larramendi Ikastola Ik.
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	LOPEZ BENITO, MARÍA	Balmaseda, Centro Zubi-zaharra Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	LOPEZ MAGUNACELAYA, NAGORE	Bilbao, Cep Karmelo Ikastola Lhi
P 2	Mat y C.	Jesus Garcia	Educacion Primaria	LOPEZ ZURINAGA, SARAI	Bilbao, Cep Pio Baroja Lhi
P 2	CCSS/Giz	Estibaliz Fdz. De	Educacion Primaria	LLAMA GARCIA, MIRIAM	Bilbao, Cep Mugica-solokoetxe Lhi
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	MADARIAGA BELAUSTEGIGOITIA,	Galdakao, Centro Eguzkibegi Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Maguregi Gonzalez,	Lehen Hezkuntza	MADARIAGA SAN ANTON, LEIRE	Bermeo, Cep Bermeo-san Francisco Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	MARDONES ARIN, ALICIA	Vitoria-gasteiz, Cep San Ignacio Lhi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	MARISCAL GARCIA, ALAZNE	Erandio, Cep Altzaga Ikastola Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	MARTIJA APRAIZ, NEREA	Bilbao, Cep Karmelo Ikastola Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	MARTIN BAEZ, ESTIBALIZ	Bilbao, Cep Zurbaranbarri Lhi

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera	MARTIN ECHEVARRIA, BEGOÑA	Barakaldo, Cep Larrea Lhi
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	MARTIN JIMENEZ, OXEL	Amorebieta-etxano, Centro Andra Mari Ikas
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	MARTIN PRIETO, RUBEN	Bilbao, Centro Sagrado Corazon Ik.
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	MARTÍNEZ DE ARENAZA MARTÍNEZ,	Sondika, Cep Gorondagane Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	MARTINEZ ELORDI, KRISTINA	Sopelana, Cep Zipiriñe Lhi
P 2	Mus y	Javier Cruz	Lehen Hezkuntza	MATIAS BLANCO, LORENA	Orduña, Cep Urduña Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	MATXINANDIARENA PILDAIN, NEREA	Donostia-san Sebastian, Cep Amara-berri Lh
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	MENCHACA VILLAREJO, JAIONE	Getxo, Cep Andra Mari Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	MENDIOLA FUERTE, AMAIA	Durango, Cep Landako Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	MIRANDA CALVO, JON MIKEL	Hondarribia, Cep Talaia Lhi
P 2	Mus y	Amaia Montorio	Lehen Hezkuntza	MORALES BUSTINDUY, ANE	Bilbao, Centro El Salvador Ik. (maristas)
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	MOREIRA BENITEZ, ANE	Nikaragua, Nazioarteko Elkartasuna-solidari
P 2	Mus y	Amaia Montorio	Lehen Hezkuntza	MUSATADI HIDALGO, ITXASO	Gernika-lumo, Centro Seber Altube Ikastola
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical	OCHOA LÓPEZ, BEGOÑA	Bilbao, Cep Miribilla Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	OLARIAGA IZAGIRRE, ANE	Azkoitia, Cep Azkoitiko Ikastola-xabier Mun
P 2	Mus y	Javier Cruz	Lehen Hezkuntza	ONAINDIA MEABE, NEREA	Arratzu, Cep Barrutia Lhi
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	ORIO ABRIL, ENEKO	Basauri, Cep Arizko Ikastola Lhi

DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO	
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera	ORTEGA FLOREZ, EDER	Loiu, Centro Padre Andres Urdaneta Ik.
P 2	Mat y C.	Gorka Zabala	Lehen Hezkuntza	ORTIZ BALLESTEROS, ANE	Bilbao, Centro Artxandape Ikastola Ik.
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical*	OYARZABAL AZPIAZU, NAIKARI	Bilbao, Cep Zurbaran Lhi
P 2	Mus y	Javier Cruz	Lehen Hezkuntza	PAREDES MENDEZ, MAITANE	Amurrio, Centro Virgen Niña Ik.
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	PEREDA SAN VICENTE, MARIA	Balmaseda, Centro Zubi-zaharra Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	PEREGRINA REY, IKER	Portugalete, Centro Asti-leku Ikastola Ik.
P 2	Mat y C.	Maguregi Gonzalez,	Lehen Hezkuntza	PEREIRA URIARTE, JOSU	Bermeo, Cep Bermeo-san Francisco Lhi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	PEREIRO LANDA, MAREN	Leioa, Cep Altzaga Ikastola Lhi
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Primaria	PEREZ ARRANZ, PATRICIA	Bilbao, Cep Artatse Lhi
P 2	Mus y	Javier Cruz	Educacion Primaria*	PEREZ ESTEBAN, ESTIBALIZ	Valle De Trapaga-trapaganan, Centro Itxaroi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	PEREZ ROBLEDO, LAURA	Erandio, Centro Jado-compasion Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	PEREZ RODRIGUEZ, AMAIA	Barakaldo, Cep Mukusuluba Lhi
P 2	Mat y C.	Jesus Garcia	Educacion Primaria	PLAGARO FARELO, ZURIÑE	Bilbao, Centro Ntra. Sra. Del Pilar Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	PORTILLO MONDUATE, EIDER	Karrantza, Cep Concha Lhi
P 2			Educacion Infantil*	PUELLES MATE, ESTEFANIA	Bilbao, Cep Felix Serrano Lhi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Educacion Primaria*	REGULEZ MERINO, MAIALEN	Bilbao, Centro La Salle-ntra. Sra. Del Rosari
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	RODA ALONSO, PATRICIA	Bilbao, Centro Urretxindorra Ikastola Ik.

DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO	
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	RODRIGUEZ RUIZ, MARÍA	Ortuella, Cep Otxartaga Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	RODRIGUEZ-GASTAMINZA RAMIREZ,	Bilbao, Cep Cervantes Lhi
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	ROJAS MERELAS, MIREN	Barakaldo, Cep Rontegi Lhi
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	ROJO HERRERO, JOANA	Arrigorriaga, Cep Arrigorriaga Lhi
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical	ROSAL GARAIZABAL, ALVARO	Bilbao, Cep Artatse Lhi
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	RUIZ PEREZ, NEREA	Loiu, Centro Padre Andres Urdaneta Ik.
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	SAGASTIGORDIA CELAYA, JANIRE	Galdakao, Centro Eguzkibegi Ikastola Ik.
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	SALABERRIA REGIL, MIKEL	Eibar, Cep San Andres Lhi
P 2	Mat y C.	Jesus Garcia	Educacion Primaria	SANCHEZ MORENO, PATRICIA	Bilbao, Centro Madre De Dios Ik.
P 2	Mus y	Angela Vaquero	Educacion Primaria	SANCHEZ PEREDA, IZATE	Barakaldo, Centro San Vicente De Paul Ik.
P 2	Lengua y	Conchi Gomez	Educacion Primaria	SANCHEZ SANCHEZ, JANIRE	Bilbao, Cep Cervantes Lhi
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	SANTISTEBAN TRUEBA, ERIKA	Karrantza, Cep Concha Lhi
P 2	Mat y C.	Guadalupe Gutierrez	Lehen Hezkuntza	SARACHAGA ALLENDE, JANIRE	Ortuella, Centro San Felix De Cantalicio Ik.
P 2	Lengua y	Blanca Azcuna	Lengua Extranjera*	SETIEY MUÑOZ, ALFONSO	Bilbao, Centro Berrio-otxo Ik.
P 2	Mus y	Camelia Calvo	Educacion Musical	SOLINIS ASPIAZU, ALAZNE	Bilbao, Cep Artatse Lhi
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	SUAREZ ZEARRETA, IRATI	Amorebieta-etxano, Centro Andra Mari Ikas
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	UGARTETXE CASADO, SOFIA	Bilbao, Centro Ntra. Sra. Del Carmen Ik.

	DTO/SAILA	TUTOREA	TALDEA/ GRUPO	IKASLEA /ALUMNO-A	IKASTETXEA /CENTRO
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	UNZALU LERMA, MAIALEN	Vitoria-gasteiz, Cep Umandi Ikastola Lhi
P 2	Mat y C.	Maguregi Gonzalez,	Lehen Hezkuntza	URIARTE ECHEVARRIA, LEIRE	Bermeo, Centro Eleizalde Ikastola
P 2	Lengua y	Lutxi Larrazabal	Lehen Hezkuntza	URKIZA PEREZ, EUNATE	Galdakao, Cep Unkina Lhi
P 2	Lengua y	Maite Monasterio	Lehen Hezkuntza	URRUTIA GORRIONERO, CRISTINA	Nikaragua, Nazioarteko Elkartasuna-solidari
P 2	Mat y C.	Dolores Fernandez	Educacion Primaria*	URRUTIA ITURREGI, NAGORE	Mungia, Centro Fundacion Escuelas Ventades
P 2	CCSS/Giz	Alex Ibañez	Lehen Hezkuntza	URRUTXURTU EREÑO, MAITANE	Leioa, Centro Askartza Claret Ik.
P 2	Mat y C.	Clara Galdos	Lehen Hezkuntza	URUTXURTU LARREA, NEREA	Amorebieta-etxano, Centro Andra Mari Ikas
P 2	Mat y C.	Jesus Garcia	Educacion Primaria	VALERA GONZALEZ, SARAI	Ermua, Centro San Pelayo Ik.
P 2	Lengua y	Julian Maia	Educacion Primaria*	VEGA MUÑOZ, IRENE	Sestao, Centro Begoñako Andra Mari Ikaste
P 2	Mus y	Amaia Montorio	Educacion Primaria*	VILLANUEVA LOPEZ, ARANZAZU	Bilbao, Cep Zurbaran Lhi
P 2	Lengua y	Julian Maia	Lehen Hezkuntza	ZAMALLOA BARAIAETXABURU, SAIOA	Bilbao, Ipi Deustuko Ikastola Ipi
P 2	Lengua y		Atzerriko Hezkuntza	ZATO TEJEDA, AINHIZE	Leioa, Cep San Bartolome Lhi
P 2	Lengua y	Miren Torrealday	Atzerriko Hezkuntza	ZUMETA MUGABURE, XABIER	Donostia-san Sebastian, Centro Zurriola Ika